
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

 
Reg. pubb. N. …………del 13.02.2018 

 

DETERMINAZIONE n.  75  del 28.12.2017  

 
 
Oggetto: servizio contabilità economico finanziaria - Impegno di spesa. 
     

Il Responsabile del Servizio 
 

Ritenuto necessario provvedere alla redazione della contabilità economico finanziario secondo 
quanto stabilito dalla normativa vigente e dal regolamento di contabilità, 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
 
Visto lo statuto comunale; 
 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 
Ritenuto di procedere all’affidamento dell’incarico, visto l’approssimarsi della scadenza di 
approvazione della contabilità economico finanziaria; 
 
Data atto che lo Studio SIGAUDO Srl – Via Santa Croce 40 – 10024 Moncalieri (TO) ha fatto 
pervenire idoneo preventivo di spesa pari a € 1.750,00  oltre Iva di Legge; 
 
Visto che l’offerta risulta in linea con i prezzi di mercato e pertanto congrua; 
 
Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio; 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di affidare  allo Studio SIGAUDO S.r.l. – Via Santa Croce 40 – 10024 Moncalieri    (TO) il 
servizio di contabilità economico finanziaria l costo di € 1.750,00 oltre Iva di Legge. 

 
2. Di imputare la spesa di € 2.135,00 comprensiva di Iva di Legge, in capo alla 

missione/programma/titolo/capitolo 01.11.1.1043/1 del bilancio 2017, nel rispetto della 
vigente normativa. 

 
 

 
 
 

   Il Responsabile del Servizio 



             Ivana Barbaglia 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo li, 28/12/2017 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


